
 

Produkto Techninis duomenų lapas  Dokumento data:        2012.05.28  

 

Gamintojas: FAXE A/S (Danija)  
Importuotojas: UAB ”SCANDEX”  Pramonės pr. 46A, Kaunas   Tel. 37-338111   

 

 
 

FAXE TERACE OIL  
FAXE  alyva lauko baldams, terasoms 

 
 

 Alyva skirta lauko baldams, terasoms ir kt. mediniams paviršiams dengti. Tinka tiek kietmedžiui, tiek 
minkštai medienai. Paviršiams suteikia puikią estetinę išvaizdą, apsaugo nuo UV spindulių poveikio bei 
kitų nepalankių gamtos veiksnių. Alyvuoti paviršiai tampa atsparūs drėgmei, nešvarumams, lengvai 
eksploatuojami. Galimi atspalviai: Natural-Natūralus, Golden-Auksinis, Teak–Tikas. 
 
Sandėliavimas  5 metai originalioje taroje, saugoti nuo užšalimo  
Sąnaudos           1 ltr – 10  m

2
, priklausomai nuo medienos rūšies 

Įrankiai   Plokščias teptukas 
Įrankių valymas  Terpentinas 
Įpakavimas  1 l, 2.5 l, 5 l 
 
Naudojimo instrukcija: 
1. Dengiamas paviršius turi būti visiškai sausas ir švarus. Labai senus ir nešvarius paviršius 
rekomenduojama plauti Faxe valikliais lauko darbams, kurie atnaujina ir pašviesina senus paviršius, 
pašalina susikaupusius nešvarumus, riebalų likučius. Džiūvimo trukmė 4-8 val. 20

O
C. 

2. Prieš naudojimą ir naudojimo metu dėžutę gerai suplakti ar išmašyti. 
3. Alyvą denkite šepečiu vienodu, tolygiu sluoksniu taip, kad paviršius būtų šlapias ir blizgus. Palaukite 
10 – 15 min., kol alyva pilnai įsigers į medieną. Svarbu, kad paviršius būtų pilnai padengtas alyva, 
šlapias ir blizgus. Alyvos perteklių paskleiskite ten, kur alyva pilnai susigėrė. Jei reikia užtepkite 
papildomai alyvos. 
4. Kartokite ankstesniame punkte aprašytą procesą, kol mediena pilnai prisisotins alyvos. Per kiek kartų 
tai pasieksite, priklausys nuo medienos rūšies. 
5. Praėjus 10 - 15 min. po paskutinio padengimo alyva, paviršių nuvalykite medvilniniu audeklu.  Būtinai 
pašalinkite bet kokius alyvos likučius, nes vėliau gali susidaryti blizgios dėmės. 
6. Toliau paviršių kruopščiai nupoliruokite švaria, sausa medvilnine poliravimo šluoste įvairiomis 
kryptimis. Ilgalaikis poliravimas užtikrina puikų rezultatą. Paviršius taps ypatingai glotnus. 
7. Alyva padengtą paviršių lengvai eksploatuoti galima po 1 – 2 dienų, svarbu, kad šiuo laikotarpiu 
paviršiai nešlaptų. Galutinį tvirtumą paviršiai įgauna po 7 dienų, todėl per  pirmą savaitę alyvuotų 
paviršių negalima drėkinti ar plauti. 
 
Kiti įspėjimai! Savaiminio užsidegimo rizika! Alyvoje permirkusius skudurus ir kempinėles užmerkti 
muiluotame vandenyje arba sudeginti. 
 
Rekomendacijos priežiūrai 
1-2 kartus per metus nuplauti alyvuotus paviršius Faxe  valikliu terasoms, kuris pašalina nešvarumus. 

Karts nuo karto, atnaujinti paviršių  Faxe alyva terasoms. 

Faxe Valiklis Terasoms 
 
Faxe valiklis terasoms  lauko darbams. Tinkamas valyti terasas, lauko baldus, akmenines konpozicijas. 
Pašalina nešvarumus bei dumblius, apsaugo paviršių nuo jų atsiradimo.  Valiklis nekenkmingas aplinkai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


